主旨:社區拳擊有氧課程開放報名
說明:
一、 社區拳擊有氧課程開放報名，歡迎有興趣的住戶參加。

二、 相關課程資訊如下：

課程名稱:拳擊有氧

上課時間:每周日晚上8:00~9:00 共計10堂課

上課費用:2000元

備註:每堂課上限10位，尚有2位名額，達八位即可開課

報名方式：上午09:00～晚上21:00至管理中心報名即繳費

三、 報名截止：114/12/15 晚上18:00止

四、 注意事項：

☛ 上課地點於本社區多功能舞蹈教室。

☛ 舞蹈課程的費用已包含扣點。

☛ 上課需自備水及毛巾。

☛ 舞蹈教室提供瑜珈墊也可自行攜帶。

☛ 如課程中需穿鞋子上課，請自備乾淨的鞋子。

大同莊園社區管理委員會 敬啟

中華民國  一一四 年 十二 月 七 日

大管一(114)公字第 1141207001號

公告